Constitui objeto deste contrato a aquisicao deequipamentos de som e imagem, conforme especificacoes e condicees gerais constantes no Termo deReferencia do anexo 1 do Edital, constantes no procedimento licitatório — Carta Convite de n° 008/2013.

CLAUSULA SEGUNDA — DAS OBRIGACOES DA CONTRATANTE: A CONTRATANTE,compromete-se mediante empenho a efetuar o pagamento da importancia de It$ 9.990,00 (nove mil,novecentos e noventa reais) de forma global, pelos materiais fornecidos, conforme descritos no AnexoI do procedimento licitathrio de Carta Convite n° 008/2013. , A dotacao orcamentdria sera a4.4.90.52.00.00, subelemento 4.4.90.52.33.00 — Equipamentos para Audio, Video e Foto.